
UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
FACULTAD DE CIENCIAS FORESTALES 

 
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la 

conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho” 

  
  
   

     Av. La Molina s/n La Molina , Lima, Perú            Telf.: (511) 614 7145 / (511) 614 7800 anexo 203 cel.: 51 958 965163 

        fcf@lamolina.edu.pe        www.lamolina.edu.pe/facultad/forestales 

 

 

 
 

RESOLUCIÓN FCF Nº093/2024 
LA MOLINA, 10 DE ABRIL DE 2024 

 
CONSIDERANDO: 

 

Que, la comunicación CA-076-DAMF-FCF/2024 del 09 de abril de 2024, que adjunta 
el Acta de Reunión Ordinaria N°001-DAMF-FCF/2024 del 04 de abril de 2024, del 
Departamento Académico de Manejo Forestal, que propone otorgar el cambio de 
dedicación docente para la profesora Dra. Sheena Yuliana Sangay Tucto a Profesora 
Auxiliar a T.C., a partir del 25 de marzo de 2024, por las razones debidamente 
justificadas;  

 
Que, el acta CED-FCF N°006/2024 de la Comisión de Evaluación de Docentes de la 
Facultad Ciencias Forestales de fecha 09 de abril de 2024, recomienda al Consejo de 
Facultad se apruebe el cambio de dedicación docente de la Dra. Sheena Yuliana 
Sangay Tucto a profesora auxiliar a T.C.; y, 
 

Estando a lo acordado por el Consejo de Facultad en Sesión Extraordinaria del 
10 de abril de 2024.   
 
SE RESUELVE: 

 
Proponer al Consejo Universitario el cambio de dedicación docente de la Dra. 
Sheena Yuliana Sangay Tucto, de profesora auxiliar a D.E. a profesora auxiliar a 
T.C. del Departamento Académico de Manejo Forestal de la Facultad de Ciencias 
Forestales, a partir del 25 de marzo de 2024. 

 
Por tanto, elévese al Consejo Universitario la presente Resolución para su ratificación.  
 
Regístrese, comuníquese y archívese. 
 

Atentamente, 

 
 
 
 
 

  
Ing. Zoila Aurora Cruz Burga, Dra.                                          Ing. Martín Araujo Flores 

                  DECANA                                                       SECRETARIO  
 

 

 
c.c.: SECRETARÍA GENERAL, VICERRECTORADO ACADÉMICO, VICERRECTORADO DE INVESTIGACION, UNIDAD DE RECURSOS 

HUMANOS. DEPARTAMENTO DE PERSONAL DOCENTE, DIRECCIÓN DE ESTUDIOS Y REGISTROS, UNIDAD DE BIENESTAR 
UNIVERSITARIO. CICA FCF, UI FCF, CPAE FCF, DAIF FCF, INTERESADA 

 
 

Jessica M. 

 

mailto:fcf@lamolina.edu.pe

